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Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) w Marszewie –
warsztaty online dla doradców zawodowych (branża
elektroenergetyczna – energetyka odnawialna wodna)
Branżowe Centrum Umiejętności dla branży elektroenergetycznej w dziedzinie
Energetyka odnawialna (wodna) w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w
Marszewie planuje warsztaty online skierowane do doradców zawodowych.

W ramach tego projektu przewidziano pięć edycji spotkań, z których każde trwa 5 godzin
dydaktycznych, co daje miejsce dla łącznie 40 osób.

Organizatorzy zapraszają do udziału doradców zawodowych z poniższych placówek:

szkół podstawowych,
szkół ponadpodstawowych,
Powiatowych Urzędów Pracy (PUP),
Biur Karier,
uczelni wyższych.

Warsztaty służą pogłębieniu wiedzy i umiejętności w doradztwie zawodowym związanym z
branżą energetyki odnawialnej (wodnej), w tym m.in.:

prezentacji atutów sektora oraz jego perspektyw wzrostu,
konstruowaniu indywidualnych ścieżek edukacyjnych dopasowanych do branży,
omówieniu ścieżek kariery i możliwości rozwoju zawodowego.

Chęć udziału należy zgłosić poprzez przesłanie zgłoszenia na adres mailowy:
sekretariat.bcu@marszew.pl. Należy podać następujące dane: imię i nazwisko, nazwa
instytucji, adres e-mail oraz pełniona funkcja. Rejestracja trwa do dnia 2 czerwca 2026 r.
Kontakt telefoniczny: +48 62 742 13 61.

 

Wstępny program warsztatów online w Branżowym Centrum Umiejętności dla branży
elektroenergetycznej w dziedzinie Energetyka odnawialna (wodna) w Marszewie

 

Moduł 1: Wstęp do branży elektroenergetycznej w dziedzinie Energetyka odnawialna
(wodna)

Walory branży: potencjał rozwojowy, zrównoważony rozwój, potrzeby rynku pracy. Informacje
o energetyce odnawialnej wodnej: specyfika, przykłady wdrożeń, ścieżki edukacyjne w BCU.
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Moduł 2: Klasyfikacja zawodów i źródła informacji

Klasyfikacja zawodów szkolnictwa branżowego zgodnie z obowiązującymi przepisami. Źródła:
Monitoring karier absolwentów, Profil Absolwenta 2.0 - analiza wyborów zawodowych
uczniów.

Moduł 3: Prognozy i narzędzia rynkowe

Prognozy zapotrzebowania na pracowników, Barometr zawodów. Kluczowe zawody dla
branży energetyki odnawialnej wodnej. Zawody przyszłości w tym sektorze.

Moduł 4: Portale i kwalifikacje

Portal infozawodowe.men.gov.pl i ZPE: zastosowanie w doradztwie (multimedia, zasoby
cyfrowe). Ćwiczenie: przegląd online materiałów, symulacja porady. Kwalifikacje sektorowe,
w tym te opracowane przez BCU w Marszewie.

Moduł 5: Podsumowanie i praktyka

Integracja wiedzy: budowa ścieżek edukacyjno-zawodowych w energetyce odnawialnej
wodnej. Wskazówki dla doradców. Materiały do wykorzystania w praktyce. Zakończenie z
ankietą ewaluacyjną.

 

Terminy warsztatów:

6 czerwca 2026 (sobota)

9 czerwca 2026 (wtorek)

11 czerwca 2026 (czwartek)

13 czerwca 2026 (sobota)

16 czerwca 2026 (wtorek).
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